



ELECTRICA GOMEZ OLLIVIER
EGO0208075KA
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
DOMICILIO FISCAL: 11520
RÉGIMEN FISCAL: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas,
Silvícolas y Pesqueras
USO CFDI: G03 - Gastos en general

FACTURA: ECO 18535
FOLIO FISCAL (UUID):
f84f6391-7dfe-47d8-a520-01c5606e4796
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:
00001000000714740116
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:
00001000000707398843
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:
2025-10-17T18:20:15
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI:
2025-10-17T18:20:14
LUGAR DE EXPEDICIÓN:
75790

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
3.00	LM -	02TULI112	TUBO LICUATITE 11/2 TMF Clave Prod. Serv. 39131706 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$716.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$114.69	\$238.94	\$716.83
2.00	H87 - Pieza	02CRL112	CONECTOR RECTO LICUATITE 1 1/2 Clave Prod. Serv. 40172500 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$80.64 Tasa - 0.160000 Importe - \$12.90	\$40.32	\$80.64
1.00	H87 - Pieza	02RBA114X12	REDUCCION BUSHING 11/4 X 1/2 ALUMINIO Clave Prod. Serv. 40173600 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$20.47 Tasa - 0.160000 Importe - \$3.27	\$20.47	\$20.47
1.00	H87 - Pieza	02NICG1	NIPLE CONDUIT 1" GALVANIZADO Clave Prod. Serv. 40183109 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$15.04 Tasa - 0.160000 Importe - \$2.41	\$15.04	\$15.04
1.00	H87 - Pieza	02CO1	CONTRATUERCA METALICA 1" CT-100 Clave Prod. Serv. 31161716 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3.24 Tasa - 0.160000 Importe - \$0.52	\$3.24	\$3.24
1.00	H87 - Pieza	02MO1	MONITOR METALICO 1" MT-100 Clave Prod. Serv. 31161700 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$7.08 Tasa - 0.160000 Importe - \$1.13	\$7.08	\$7.08
10.00	H87 - Pieza	07ESFUA15A	ESLABON-FUSIBLE ALTA T. 15 AMP. Clave Prod. Serv. 39121626 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$389.16 Tasa - 0.160000 Importe - \$62.27	\$38.92	\$389.16
1.00	H87 - Pieza	14A031860	FLOTADOR ELECTR.BARRETO P/TINACO/CIST. Clave Prod. Serv. 39122219 Objeto de impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$136.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$21.84	\$136.50	\$136.50

IMPORTE CON LETRA:	UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 98/100 M.N.	SUBTOTAL:	\$1,368.95
		TRASLADO IVA TASA 0.160000	\$219.03
TIPO DE COMPROBANTE:	I - Ingreso	TOTAL:	\$1,587.98
FORMA DE PAGO:	28 - Tarjeta de débito		
MÉTODO DE PAGO:	PUE - Pago en una sola exhibición		
EXPORTACIÓN:	01 - No aplica		
MONEDA:	MXN - Peso Mexicano		



SELLO DIGITAL DEL CFDI:
g3bt3tFoN9Kc/68dXTO/oDWcuAnj2F0e5AYPwjbGd+cf/48tiNQLmW2zGOrHe6auCngoacG/PD83hSDkqOlo7ob8ajXwWJuUab6z7Rt+fmt9URZ/E223TMUg3YZ4g+k65CUOr
dlb73bm1WipwXso6yEeYq6So08vTKpzTXKfxPYs6F3CU9UTqx20VHb5rmJGbnvoTMENTgWGq6A/bSAINTx0t/ciMrmlytydlXWhb2FpJdNNDUAAgkvWEjZlJeLXkFmrzl+ZX/hJ
XeyqVOnM+FnguAFsA7NQKmq+SfipczCiueMjclRlnJ64VS+socXLICo9J/yQA6A4MFnAJm3yiQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
g3bt3tFoN9Kc/68dXTO/oDWcuAnj2F0e5AYPwjbGd+cf/48tiNQLmW2zGOrHe6auCngoacG/PD83hSDkqOlo7ob8ajXwWJuUab6z7Rt+fmt9URZ/E223TMUg3YZ4g+k65CUOr
dlb73bm1WipwXso6yEeYq6So08vTKpzTXKfxPYs6F3CU9UTqx20VHb5rmJGbnvoTMENTgWGq6A/bSAINTx0t/ciMrmlytydlXWhb2FpJdNNDUAAgkvWEjZlJeLXkFmrzl+ZX/hJ
XeyqVOnM+FnguAFsA7NQKmq+SfipczCiueMjclRlnJ64VS+socXLICo9J/yQA6A4MFnAJm3yiQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.0|18535|g3bt3tFoN9Kc/68dXTO/oDWcuAnj2F0e5AYPwjbGd+cf/48tiNQLmW2zGOrHe6auCngoacG/PD83hSDkqOlo7ob8ajXwWJuUab6z7Rt+fmt9URZ/E223TMU
g3YZ4g+k65CUOrdlib73bm1WipwXso6yEeYq6So08vTKpzTXKfxPYs6F3CU9UTqx20VHb5rmJGbnvoTMENTgWGq6A/bSAINTx0t/ciMrmlytydlXWhb2FpJdNNDUAAgkvWEjZl
JeLXkFmrzl+ZX/hJXeyqVOnM+FnguAFsA7NQKmq+SfipczCiueMjclRlnJ64VS+socXLICo9J/yQA6A4MFnAJm3yiQ==|ECO||